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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 MAGENGE PS2404085 PRIMARY SCHOOL

 MAGENGE PS2404085 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 54

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404085-

0001
20190411122 M

PS2404085-

0002
20190411123 M

PS2404085-

0003
20180180812 M

PS2404085-

0004
20190411129 M

PS2404085-

0005
20190411157 M

PS2404085-

0006
20190411136 M

PS2404085-

0007
20190411143 M

PS2404085-

0008
20180180830 M

PS2404085-

0009
20190411144 M

PS2404085-

0010
20190411147 M

PS2404085-

0011
20190411148 M

PS2404085-

0012
20190411152 M

PS2404085-

0013
20190411145 M

PS2404085-

0014
20190509549 M

PS2404085-

0015
20190506179 M

PS2404085-

0016
20190411160 M

PS2404085-

0017
20191291880 M

PS2404085-

0018
20190411171 M

PS2404085-

0019
20190411176 M

KEVIN   BUSHIKU  SAHANI

KULWA  MUSA  BUKINDU

LUTONJA   NJINA  MAZIKU

FAIDA  JAMES  RICHARD

FAUSTINE MASHAKA  MHULA

FRANK  HAMIS MANYILIZU

GIDIONI  MHOZYA  

NICODEMU

ISMAIL  VICTOR  KIWALE

JACKSON  MASHAKA   

KASHINDYE

JOHN   FUNGWA  KAGODOLO

JONSON  LIBERATUS   

ZACHARIA

JUMA   NYALALI   

SHINGASHINGA

121.0741

CANDIDATE'S NAME

ALPHONCE  MHOJA   

MWANZALIMA

AMOS  ENOS  MASHINYARI

ATHUMAN  ONESMO  JOHN

BARAKA   ROBERT   DEUS

DOTTO  JUMA  LUCHEMBA

DOTTO  MUSA  BUKINDU

ERICK   MTHIAS   

DEOGRATIUS

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - A, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - A, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - A, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - A, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - A, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA
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44 DHAIFU SANA

DARAJA C (NZURI)

14
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